UBND XÃ MỘ ĐỨC

PHÒNG VĂN HÓA -XÃ HỘI

           Số:               /VHXH

         V/v đề nghị Chủ tịch UBND

xã ban hành Công văn  triển khai

thực hiện Nghị quyết của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mộ Đức, ngày       tháng 11  năm 2025

Kính gửi: Chủ tịch UBND xã

Thực hiện Công văn số 2121/SNV-XDCQ ngày 30/10/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội.

Phòng Văn hóa -Xã hội đề nghị Chủ tịch UBND xã ban hành Công văn về

việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 101/2025/UBTVQH15 Ngày 26/9/2025 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội Quy định chi tiết, hướng dẫn việc tổ chức hội nghị cử

tri; việc giới thiệu người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp xã ở thôn, tổ dân

phố; việc hiệp thương, giới thiệu người ứng cử, lập danh sách người ứng cử đại biểu

Quốc hội, đại biểu Hội đồng nhân dân trong bầu cử bổ sung (có Dự thảo Công văn

kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Lưu: VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ  Hoài Linh

		2025-11-02T10:23:51+0700
	Võ Hoài Linh

		2025-11-02T10:52:11+0700

		2025-11-02T10:51:43+0700

		2025-11-02T10:51:43+0700